
WYNIKI 
 

XVII Półmaraton Mleczny Korycin – Janów 0 Korycin 
15 czerwca 2008 r. 

Dystans - 21 097,5 m 
 

Wyniki  -  bieg główny 
 
Miejsce  Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 0 9 Iveruk Mykhaylo 1975 33 Ukraina UKR M 1:09.32 

2. 0 38 Dubovski Dzmitry 1974 34 Białoruś BIAŁORUŚ M 1:09.39 

3. 0 35 śavoronok Igor 1977 31 Minsk BIAŁORUŚ M 1:09.50 

4. 0 80 Andrzejuk Bogusław 1975 33 Białystok POL M 1:10.13 

5. 0 18 Dainius Saucikovas 1973 35 Siauliu LITWA  M 1:10.40 

6.  100 Kamiński Mariusz 1967 41 Łapy POL Kat.M 40-49 1:14.34 

7. 0 22 Nerijus Markauskas 1984 24 Vilkavisko LITWA  M 1:15.56 

8. 0 15 Totilas Vidas 1971 37 Kauno BMK/Kaunas LITWA  M 1:16.15 

9. 0 36 Volha Salevich 1983 25 Białoruś BIAŁORUŚ K 1:16.23 

10. 0 17 Mindaugas 
Kaminskas 

1971 37 Kauno LITWA  M 1:17.37 

11. 0 28 Michajkow Robert 
Jerzy 

1973 35 Myszyniec POL M 1:18.22 

12. 0 37 Butakova Maryia 1980 28 Białoruś BIAŁORUŚ K 1:19.47 

13.  104 Kowalski Jacek 1967 41 Ciechanów POL Kat.M 40-49 1:20.39 

14. 0 19 Remalda Kezgyte 1985 23 Litwa LITWA  K 1:20.52 

15. 0 21 Almaras 
Kavaliavskas 

1958 50 Kaisiadoriu LITWA  Kat.M 50-59 1:21.25 

16. 0 60 Bibułowicz Paweł 1990 18 Białystok POL M 1:21.39 

17. 0 56 Kuryło Paweł 1972 36 Augustów POL M 1:23.03 

18. 0 27 Radzymin Andrzej 
Jan 

1953 55 Hajnówka POL Kat.M 50-59 1:24.08 

19. 0 30 Andrzejewski 
Sławomir 

1976 32 Sobiekursk POL M 1:24.16 

20. 0 93 Wilkowski Mirosław 1964 44 Ostrołęka POL Kat.M 40-49 1:24.35 

21. 0 16 Modesta 
Kaminskiene 

1972 36 Kauno LITWA  K 1:24.58 

22. 0 86 RoŜnowski Dariusz 1970 38 Warszawa POL M 1:25.00 

23. 0 63 Siepietowski Piotr 1969 39 Warszawa POL M 1:25.17 

24. 0 34 Bączek Mirosław 1966 42 ŁomŜa POL Kat.M 40-49 1:27.18 

25.  96 Szymański Dariusz 1962 46 ŁomŜa POL Kat.M 40-49 1:28.02 

26. 0 61 Witczak Andrzej 1961 47 Warszawa POL Kat.M 40-49 1:28.15 

27. 0 92 Niziński Mariusz 1958 50 "POZDRAWIA" POL Kat.M 50-59 1:28.50 

28. k 105 Lewandowski Zenon 1952 56 KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

POL Kat.M 50-59 1:29.52 

29. 0 1 Liban Zygfryd 1943 65 Tczew POL Kat.M 60-69 1:29.53 

30. 0 90 Ruszczyk Eugeniusz 1958 50 ŁomŜa POL Kat.M 50-59 1:30.49 

31. k 99 Kański Maciej 
Ryszard 

1978 30 BezKalorii.pl Warszawa POL M 1:30.54 

32. 0 31 Klepacki Łukasz 1988 20 Korycin POL Zaw.J&K 1:31.15 



33. 0 88 Łuński Zbigniew 1952 56 Mrągowo POL Kat.M 50-59 1:31.18 

34.  94 Lewandowski 
Krzysztof 

1978 30 ŁomŜa POL M 1:31.51 

35. 0 75 Yetsyk Oleksanr 1960 48 Ostrołęka POL Kat.M 40-49 1:32.02 

36. 0 14 Sada Bukśniene 1967 41 Wilno LITWA  Kat.K 40-49 1:32.47 

37. 0 83 Zienkiewicz Andrzej 1951 57 Białystok-Kleosin POL Kat.M 50-59 1:33.09 

38. 0 54 Dobrzyński Henryk 1962 46 Olsztyn POL Kat.M 40-49 1:33.16 

39. k 89 Grzybała Andrzej 1953 55 KR-B"EKO"ŁomŜa POL Kat.M 50-59 1:33.29 

40. 0 91 Ziółkowski Jacek 1966 42 Warszawa POL Kat.M 40-49 1:33.52 

41. 0 51 Łukaszewski Witold 
Adam 

1967 41 Lidzbark Warmiński POL Kat.M 40-49 1:33.53 

42. 0 67 Strychalski Dariusz 1975 33 Łapy POL NIEPEŁ. 1:35.01 

43. 0 3 Mikołajczyk Marta 1948 60 Warka POL Kat.M 60-69 1:35.12 

44. 0 87 Długosz Marek 1962 46 Mrągowo POL Kat.M 40-49 1:36.08 

45. 0 66 Balcerzak Andrzej 1953 55 Warszawa POL Kat.M 50-59 1:36.53 

46.  106 Przybyłkiewicz 
Roman 

1960 48 Śródborze POL Kat.M 40-49 1:37.55 

47. 0 98 Ropiak Ryszard 1944 64 Kurpie Myszyniec POL Kat.M 60-69 1:38.21 

48. 0 33 Kobeszko Józef 1944 64 Augustów POL NIEPEŁ. 1:39.10 

49.  77 Stefaniak Maciej Jan 1983 25 Warszawa POL M 1:39.21 

50. k 64 Fabian Ewa 1961 47 grupa biegowa FDP.pl 
Biała Podl. 

POL Kat.K40-49 1:39.38 

51. 0 65 Paszkowski 
Krzysztof 

1960 48 grupa biegowa FDP.pl 
Biała Podl. 

POL Kat.M 40-49 1:39.39 

52. 0 62 Połaski Leszek 1947 61 Warszawa POL Kat.M 60-69 1:39.50 

53. k 78 Doliński Adam 
Tadeusz 

1984 24 KB Primar Legionowo POL M 1:40.13 

54. 0 59 Górnicki Konrad 
Mateusz 

1971 37 Białystok POL M 1:40.48 

55. 0 29 Rykowski Tadeusz 1955 53 Olsztynek POL NIEPEŁ. 1:41.56 

56. k 23 Czarnota Kazimierz 1960 48 AKB Szczytno POL Kat.M 40-49 1:42.11 

57. 0 76 Kuba Ewa 1979 29 ŁomŜa POL K 1:42.19 

58. 0 45 Turczynowicz Piotr 1971 37 Dobre Miasto POL M 1:42.49 

59. 0 58 Adamowicz Adam 
Piotr 

1973 35 Białystok POL M 1:43.23 

60. 0 85 Łapuć Edward 1948 60 Białystok POL Kat.M 60-69 1:43.49 

61. 0 2 Christo Wasiliew 1952 56 Warka POL Kat.M 50-59 1:44.03 

62. k 52 Kruczkowski Łukasz 1976 32 Zaścianki k.Białegostoku POL M 1:44.11 

63. 0 57 Kuryło Ewa 1974 34 Pruska Wielka POL NIEPEŁ. 1:44.17 

64. 0 39 Dziekoński Tadeusz 1950 58 Białystok POL Kat.M 50-59 1:44.33 

65. 0 82 Stolarczyk Tomasz 1977 31 Ostrołęka POL M 1:45.03 

66. 0 32 Osiak Andrzej 1961 47 Zalesie Górne POL Kat.M 40-49 1:45.52 

67. 0 12 Gedyminas Kinderis 1963 45 Kowno LITWA  Kat.M 40-49 1:46.00 

68. 0 26 Tyborowski Józef 1945 63 ŁomŜa POL Kat.M 60-69 1:46.06 

69. 0 5 Juchniewicz 
Stanisław 

1952 56 Przystawka gm.Janów POL Kat.M 50-59 1:46.07 

70.  111 Jaźwiński Wiesław 1957 51 Chrzanówek Ciechanów 
TKKF 

POL Kat.M 50-59 1:46.45 

71. 0 84 Olesiewicz Wiesław 1942 66 Białystok POL Kat.M 60-69 1:47.10 



 
Kategorie 
 
 

Wyniki - bieg główny kobiet 
 

Miejsce Numer Zawodnik Rok 
ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 36 Volha Salevich 1983 25 Białoruś BIAŁORUŚ K 1:16:23 

2. 37 Butakova Maryia 1980 28 Białoruś BIAŁORUŚ K 1:19:47 

3. 19 Remalda Kezgyte 1985 23 Litwa LITWA K 1:20:52 

4. 16 Modesta Kaminskiene 1972 36 Kauno LITWA K 1:24:58 

5. 14 Sada Bukśniene 1967 41 Wilno LITWA Kat.K40-49 1:32:47 

6. 64 Fabian Ewa 1961 47 
grupa biegowa FDP.pl 
Biała Podl. 

POL Kat.K40-49 1:39:38 

7. 76 Kuba Ewa 1979 29 ŁomŜa POL K 1:42:19 

72. 0 70 Adamski Szczepan 1968 40 Jurowce POL Kat.M 40-49 1:47.48 

73. 0 50 Silkiewicz Szymon 
Stanisław 

1958 50 Białystok POL Kat.M 50-59 1:47.49 

74. 0 40 Prokopiuk 
Aleksander 

1945 63 Hajnówka POL Kat.M 60-69 1:48.35 

75. 0 81 Janczewski Karol 1977 31 Ostrołęka POL M 1:49.58 

76. 0 4 Mosakowski Dariusz 1968 40 Warszawa POL Kat.M40-49 1:50.10 

77. 0 73 Laskowski Piotr 
Zygmunt 

1971 37 Warszawa POL M 1:51.13 

78. 0 71 Leśniewski Michał 
Zbigniew 

1971 37 Piaseczno POL M 1:51.14 

79. 0 44 Michalczuk 
Sławomir 

1961 47 Olsztyn POL Kat.M 40-49 1:53.00 

80. 0 25 Jankowski Stefan 1938 70 Szczytno POL Kat.M 70> 1:53.02 

81. 0 42 Eugeni Kluey 1974 34 Minsk BIAŁORUŚ M 1:53.49 

82. 0 53 Wiciński Rafał 1968 40 Michałów Grabina POL Kat.M 40-49 1:54.33 

83. 0 112 Milewski Tomasz 1974 34 Wysokie Mazowieckie POL M 1:55.47 

84. k 113 Karpiński Roman 
Mariusz 

1971 37 Warszawa POL M 1:55.48 

85. 0 97 Gaca Dariusz 1969 39 Warszawa POL M 1:57.08 

86. k 8 Kozłowska Danuta 1955 53 TKKF Kubuś Sierpc POL Kat.K(50-59) 1:58.35 

87. 0 24 Baranowski Józef 
Waldemar 

1957 51 Sczytno POL Kat.M50-59 1:58.45 

88. k 13 Karczewski Marek 1966 42 Czarnowiec Wieś POL Kat.M40-49 1:58.49 

89. k 20 Karbowski Mariusz 1974 34 Olsztyn POL M 1:59.52 

90.  101 Golubek Jarosław 1968 40 Suwałki POL Kat.M40-49 2:01.58 

91.  107 Wedman Jerzy 1953 55 Warszawa POL Kat.M50-59 2:07.43 

92. 0 55 PuŜyński Mariusz 1968 40 Augustów POL Kat.M40-49 2:08.51 

93. k 79 Kostka Agnieszka 1984 24 Budziska-Okuniew POL K 2:09.21 

94.  103 Falkowski Sebastian 1986 22 Korycin POL Zaw.J&K 2:09.22 

95. 0 41 Yury Rakomsin 1983 25 Minsk BIAŁORUŚ M 2:20.52 

96. 0 43 Mizura Jerzy 1948 60 AKM Olsztyn POL Kat.M60-69 2:25.26 

97. 0 7 Rosińska Janina 1936 72  POL Kat.K70> 2:44.58 
 



8. 57 Kuryło Ewa 1974 34 Pruska Wielka POL NIEPEŁ. 1:44:17 

9. 8 Kozłowska Danuta 1955 53 TKKF Kubuś Sierpc POL Kat.K50-59 1:58:35 

10. 79 Kostka Agnieszka 1984 24 Budziska-Okuniew POL K 2:09:21 

11. 7 Rosińska Janina 1936 72 Pabianice POL Kat.K70> 2:44:58 

 
Wyniki - wózki m ęŜczyzn 
 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 49 
Król Bogdan 
Stanisław 

1955 53 Orneta POL Wózki M 00:42:30 

2. 10 Wojtaś Sylwester 1961 47 Ryki POL Wózki M 00:45:14 

3. 47 Kołecki Dariusz 1967 41 Orneta POL Wózki M 00:47:07 

4. 68 Zagórny Andrzej 1957 51 Orneta POL Wózki M 00:57:22 

5. 46 Podgórski Damian 1979 29 Orneta POL Wózki M 1:12:26 

6. 11 Piekńosz Piotr 1981 27 Dęblin POL Wózki M 1:41:55 

 
Wyniki - wózki kobiety 
 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 48 Pudlis Monika 1977 31 Orneta POL Wózki K 00:45:15 

 
Wyniki - niepełnosprawni 

 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 91 Ziółkowski Jacek 1966 42 Warszawa POL Kat.M40-49 1:33:52 

2. 67 Strychalski Dariusz 1975 33 Łapy POL NIEPEŁ. 1:35:01 

3. 33 Kobeszko Józef 1944 64 Augustów POL NIEPEŁ. 1:39:10 

4. 29 Rykowski Tadeusz 1955 53 Olsztynek POL NIEPEŁ. 1:41:56 

5. 57 Kuryło Ewa 1974 34 Pruska Wielka POL NIEPEŁ. 1:44:17 

 
Wyniki - kategoria wiekowa kobiet 40-49 

 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 14 Sada Bukśniene 1967 41 Wilno LITWA Kat.K40-49 1:32:47 

     2.    64 Fabian Ewa 
1961 

 
47 

grupa biegowa FDP.pl Biała 
Podl. 

POL Kat.K40-49 1:39:38 

 
Wyniki - kategoria wiekowa kobiet 50-59 

 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 8 Kozłowska Danuta 1955 53 TKKF Kubuś Sierpc POL Kat.K(50-59) 1:58:35 

 
Wyniki - kategoria wiekowa kobiet 60-69 

 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 3 Mikołajczyk Marta 1948 60 Warka POL Kat.K60-69 1:35:12 



Wyniki - kategoria wiekowa kobiet 70 lat i więcej 
 

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 7 Rosińska Janina 1936 72 Pabianice POL Kat.K70> 2:44:58 

 
Wyniki - kategoria wiekowa męŜczyzn 40-49 

 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 100 Kamiński Mariusz 1967 41 Łapy POL Kat.M40-49 1:14:34 

2. 104 Kowalski Jacek 1967 41 Ciechanów POL Kat.M40-49 1:20:39 

3. 93 Wilkowski Mirosław 1964 44 Ostrołęka POL Kat.M40-49 1:24:35 

4. 34 Bączek Mirosław 1966 42 ŁomŜa POL Kat.M40-49 1:27:18 

5. 96 Szymański Dariusz 1962 46 ŁomŜa POL Kat.M40-49 1:28:02 

6. 61 Witczak Andrzej 1961 47 Warszawa POL Kat.M40-49 1:28:15 

7. 75 Yetsyk Oleksanr 1960 48 Ostrołęka POL Kat.M40-49 1:32:02 

8. 54 Dobrzyński Henryk 1962 46 Olsztyn POL Kat.M40-49 1:33:16 

9. 91 Ziółkowski Jacek 1966 42 Warszawa POL Kat.M40-49 1:33:52 

10. 51 
Łukaszewski Witold 
Adam 

1967 41 Lidzbark Warmiński POL Kat.M40-49 1:33:53 

11. 87 Długosz Marek 1962 46 Mrągowo POL Kat.M40-49 1:36:08 

12. 106 
Przybyłkiewicz 
Roman 

1960 48 Śródborze POL Kat.M40-49 1:37:55 

13. 65 Paszkowski Krzysztof 1960 48 
grupa biegowa FDP.pl Biała 
Podl. 

POL Kat.M40-49 1:39:39 

14. 23 Czarnota Kazimierz 1960 48 AKB Szczytno POL Kat.M40-49 1:42:11 

15. 32 Osiak Andrzej 1961 47 Zalesie Górne POL Kat.M40-49 1:45:52 

16. 12 Gedyminas Kinderis 1963 45 Kowno LITWA Kat.M40-49 1:46:00 

17. 70 Adamski Szczepan 1968 40 Jurowce POL Kat.M40-49 1:47:48 

18. 4 Mosakowski Dariusz 1968 40 Warszawa POL Kat.M40-49 1:50:10 

19. 44 Michalczuk Sławomir 1961 47 Olsztyn POL Kat.M40-49 1:53:00 

20. 53 Wiciński Rafał 1968 40 Michałów Grabina POL Kat.M40-49 1:54:33 

21. 13 Karczewski Marek 1966 42 Czarnowiec Wieś POL Kat.M40-49 1:58:49 

22. 101 Golubek Jarosław 1968 40 Suwałki POL Kat.M40-49 2:01:58 

23. 55 PuŜyński Mariusz 1968 40 Augustów POL Kat.M40-49 2:08:51 

 
Wyniki - kategoria wiekowa męŜczyzn 50-59 

 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 21 Almaras Kavaliavskas 1958 50 Kaisiadoriu LITWA Kat.M50-59 1:21:25 

2. 27 Radzymin Andrzej Jan 1953 55 Hajnówka POL Kat.M50-59 1:24:08 

3. 92 Niziński Mariusz 1958 50 Polska POL Kat.M50-59 1:28:50 

4. 105 Lewandowski Zenon 1952 56 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

POL Kat.M50-59 1:29:52 

5. 90 Ruszczyk Eugeniusz 1958 50 ŁomŜa POL Kat.M50-59 1:30:49 

6. 88 Łuński Zbigniew 1952 56 Mrągowo POL Kat.M50-59 1:31:18 

7. 83 Zienkiewicz Andrzej 1951 57 Białystok-Kleosin POL Kat.M50-59 1:33:09 

8. 89 Grzybała Andrzej 1953 55 KR-B"EKO"ŁomŜa POL Kat.M50-59 1:33:29 



9. 66 Balcerzak Andrzej 1953 55 Warszawa POL Kat.M50-59 1:36:53 

10. 2 Christo Wasiliew 1952 56 Warka POL Kat.M50-59 1:44:03 

11. 39 Dziekoński Tadeusz 1950 58 Białystok POL Kat.M50-59 1:44:33 

12. 5 Juchniewicz Stanisław 1952 56 Przystawka gm.Janów POL Kat.M50-59 1:46:07 

13. 111 Jaźwiński Wiesław 1957 51 
Chrzanówek Ciechanów 
TKKF 

POL Kat.M50-59 1:46:45 

14. 50 
Silkiewicz Szymon 
Stanisław 

1958 50 Białystok POL Kat.M50-59 1:47:49 

15. 24 
Baranowski Józef 
Waldemar 

1957 51 Sczytno POL Kat.M50-59 1:58:45 

16. 107 Wedman Jerzy 1953 55 Warszawa POL Kat.M50-59 2:07:43 

 
Wyniki - kategoria wiekowa męŜczyzn 60-69 
 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 1 Liban Zygfryd 1943 65 Tczew POL Kat.M60-69 1:29:53 

2. 98 Ropiak Ryszard 1944 64 Kurpie Myszyniec POL Kat.M60-69 1:38:21 

3. 62 Połaski Leszek 1947 61 Warszawa POL Kat.M60-69 1:39:50 

4. 85 Łapuć Edward 1948 60 Białystok POL Kat.M60-69 1:43:49 

5. 26 Tyborowski Józef 1945 63 ŁomŜa POL Kat.M60-69 1:46:06 

6. 84 Olesiewicz Wiesław 1942 66 Białystok POL Kat.M60-69 1:47:10 

7. 40 Prokopiuk Aleksander 1945 63 Hajnówka POL Kat.M60-69 1:48:35 

8. 43 Mizura Jerzy 1948 60 AKM Olsztyn POL Kat.M60-69 2:25:26 

 
Wyniki - kategoria wiekowa męŜczyzn 70 lat i więcej 
 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 25 Jankowski Stefan 1938 70 Szczytno POL Kat.M70> 1:53:02 

 
Wyniki - bieg główny kobiet 
 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 36 Volha Salevich 1983 25 Białoruś BIAŁORUŚ K 1:16:23 

2. 37 Butakova Maryia 1980 28 Białoruś BIAŁORUŚ K 1:19:47 

3. 19 Remalda Kezgyte 1985 23 Litwa LITWA K 1:20:52 

4. 16 
Modesta 
Kaminskiene 

1972 36 Kauno LITWA K 1:24:58 

5. 14 Sada Bukśniene 1967 41 Wilno LITWA Kat.K40-49 1:32:47 

6. 64 Fabian Ewa 1961 47 
grupa biegowa FDP.pl 
Biała Podl. 

POL Kat.K40-49 1:39:38 

7. 76 Kuba Ewa 1979 29 ŁomŜa POL K 1:42:19 

8. 57 Kuryło Ewa 1974 34 Pruska Wielka POL NIEPEŁ. 1:44:17 

9. 8 Kozłowska Danuta 1955 53 TKKF Kubuś Sierpc POL Kat.K(50-59) 1:58:35 

10. 79 Kostka Agnieszka 1984 24 Budziska-Okuniew POL K 2:09:21 

11. 7 Rosińska Janina 1936 72 Pabianice POL Kat.K70> 2:44:58 

 
 
 



Wyniki - wózki m ęŜczyzn 
 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 49 
Król Bogdan 
Stanisław 

1955 53 Orneta POL Wózki M 00:42:30 

2. 10 Wojtaś Sylwester 1961 47 Ryki POL Wózki M 00:45:14 

3. 47 Kołecki Dariusz 1967 41 Orneta POL Wózki M 00:47:07 

4. 68 Zagórny Andrzej 1957 51 Orneta POL Wózki M 00:57:22 

5. 46 Podgórski Damian 1979 29 Orneta POL Wózki M 1:12:26 

6. 11 Piekńosz Piotr 1981 27 Dęblin POL Wózki M 1:41:55 

Wyniki - wózki kobiety 

Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 48 Pudlis Monika 1977 31 Orneta POL Wózki K 00:45:15 

 
Wyniki - zawodnicy z gminy Korycin i Janów 
 
Miejsce Numer Zawodnik Rok ur. Wiek Klub/miejscowość Kraj  Kategoria Czas 

1. 31 Klepacki Łukasz 1988 20 Korycin POL Zaw.J&K 1:31:15 

2. 5 
Juchniewicz 
Stanisław 

1952 56 Przystawka gm.Janów POL Kat.M50-59 1:46:07 

3. 103 Falkowski Sebastian 1986 22 Korycin POL Zaw.J&K 2:09:22 

 
 
                                                                                         Sędzia Główny Ryszard Młochowski 
 
 

 


